Matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo Consensu per Verba de praesenti habito, matrimonialiter Conjunxi et 

benedixi. Praesentibus Testibus Honestis Paulo Prżepiorka de Dolne Prangnowo et Adamo Rekowski de Rybia Huta 

1484.  

Wrżosy. Die 20 Julii Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Canonico Jmpedimento detecto: Ego Vincentius Schultz Honestos Joannem Kuzel Juvenem et Evam 

Kremkowna Virginem Ambos de Wrżosy in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro Matrimonio 

interrogavi, Eorumus mutuo Consensu per Verba de Praesenti habito, matrimonialiter Conjunxi et benedixi 

Praesentibus Testibus Joanne Muzal et Michaele Kuzel Ambobus etiam de Wrżosy 

1485.  

Cżerniewo. Die 24. Augusti Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Canonico Jmpedimento detecto Ego Vincentius Schultz Honestos Stanislaum Makowski Juvenem et 

Catharinam Chilowa Ambos de Cżerniewo in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro Matrimonio 

interrogavi, Eorumus mutuo Consensu per Verba de Praesenti habito, matrimonialiter conjunxi et benedixi. 
Praesentibus Testibus Michàéle Szlija et Nicolao Duba Ambobus de Cżerniewo 

1486.  

Styngwałd. Die 28. 7bris Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Canonico Jmpedimento detecto: Ego Vincentius Schultz Honestos Georgium Zielonka Juvenem et 

Elizabetham Smukałowna Virginem Ambos de Styngwałd in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de futuro 

Matrimonio interrogavi, Eorumus mutuo Consensu per Verba de praesenti habito, matrimonialiter conjunxi et 

Benedixi. Praesentibus Testibus Jacobo Wilk et Petro Rechta etiam de Styngwałd 

1487.  

Busżkowy. Die 28. 7bris Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis Solemnia, 

nulloque Canonico Jmpedimento detecto Ego Vincentius Schultz Honestos Joannem Sztrąg Juvenem et 

Mariannam Belowa derelictam Viduam Ambo de Buszkowy, in facie Ecclesiae Parochialis Prangnoviensis de 

futuro matrimonio interrogavi, Eorumus Mutuo Consensu per Verba de praesenti habito, matrimonialiter conjunxi et 

ratificavi. Praesentibus Testibus Joanne Jarosżewski, et Adalberto Skibowski, etiam de Busżkowy. 

D135 

Productum in Congregatione Decanali Maternensi die 9. Mensis 

Octobris Anno Domini 1766 Expedita. 

Jta est Lucas Joannes Krzykowski 

Decanus Gedanensi xxxx B1487a 

1488.  

Buszkowy Gorne. Die 12. 8bris Praemissis 3bus Bannis Diebus Dominicis Continuis intra Missae Parochialis 
Solemnia, nulloque Jmpedimento Canonico detecto Ego Vincentius Schultz Honestos Stanislaum Kaminski